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— SHRI MATAJI NIRMALA DEVI —  

Lyhyt elämäkerta 

“ Maailmassa ei voi olla rauhaa 

ennen kuin meillä on rauha sisällämme”  
Hänen Pyhyytensä Shri Mataji Nirmala Devi 
Sahaja Yoga -meditaation perustaja 

 

Kuninkaalliseen sukuun syntyneenä Hän tutustui lapsena Mahatma Gandhiin asuessaan 

tämän ashramissa, opiskeli lääketiedettä ja ryhtyi vapaustaistelijaksi, oli palvottu äiti, isoäiti, 

isoäiti ja isoisoäiti sekä sellaisen arvostetun diplomaatin vaimo, jonka useiden maiden 

presidentit ovat palkinneet ja jonka Englannin kuningatar löi ritariksi. Kaiken tämän 
jälkeen, kun Hänen tyttärensä olivat kasvaneet ja asettuneet aloilleen, Hän ryhtyi vielä 

merkittävämpään tehtävään.  

Shri Mataji syntyi kristityille vanhemmille Intiassa. Hän tiesi jo hyvin varhain, että Hänellä oli 

ainutlaatuinen henkinen lahja, joka Hänen mielestään piti tuoda kaikkien saataville. Niinpä 

hän perusti vuonna 1970 Sahaja Yoga -meditaation. Hän löysi ainutlaatuisen itseoivalluksen 

prosessin, jonka avulla ihmiset voivat helposti saavuttaa todellisen ja kestävän 

meditatiivisen rauhan tilan. Hän ei ottanut mitään maksua ja korosti, että itseoivallus oli 

kaikkien synnynnäinen oikeus, uskonnosta, rodusta tai sosiaalisista olosuhteista 

riippumatta. Hän sanoi: ”Maailmassa ei voi olla rauhaa, ennen kuin sisäinen rauha on 
saavutettu.” 

Seuraavien neljänkymmenen vuoden ajan Shri Mataji matkusti jatkuvasti ympäri maailmaa 

opettamassa meditaatiota. Hän oli rakastettu ja rakastava henkinen johtaja, arvostettu 

puhuja, lempeä opas, hyväntekijä, Nobelin rauhanpalkintoehdokas ja lukuisten palkintojen 

ja tunnustusten saaja ympäri maailmaa. Levittäessään huolenpitoaan ja myötätuntoaan 

yhä laajemmalle Hän perusti kokonaisvaltaisen terveys- ja tutkimuskeskuksen Mumbaihin, 

kodin köyhille naisille ja lapsille Delhiin sekä kansainvälisen musiikkiakatemian Vaitarnaan 

edistämään klassista musiikkia ja taidetta.  

Vaikka syntyessään Hänet nimettiin Nirmalaksi, joka tarkoittaa 'tahratonta', Hänet 

tunnettiin myöhemmin nimellä Shri Mataji Nirmala Devi – kunnioitettu Äiti.  

Miljoonat ihmiset ovat oppineet herättämään sisäisen henkisen voimansa ja hyötymään 

siitä Sahaja-meditaation avulla. Meditaatiokeskuksia on perustettu yli 

yhdeksäänkymmeneenviiteen maahan, joissa vapaaehtoiset opettavat Hänen 
tekniikoitaan ilman maksua.  
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Shri Mataji Nirmala Devi kuoli rauhallisesti 23. helmikuuta 2011 Genovassa, Italiassa, 87-

vuotiaana.  

Shri Mataji Nirmala Devin jälkeen jäivät hänen aviomiehensä Sir C.P. Srivastava, tyttäret Kalpana ja 
Sadhana, lapsenlapset ja lapsenlapsenlapset sekä Hänen tuhansista seuraajista koostuva 
maailmanlaajuinen perheensä. Hänet haudattiin Intiassa.  

 

— Valikoima palkintoja ja tunnustuksia —  

Useat arvostetut instituutiot ovat tunnustaneet Shri Matajin maailmanlaajuisesti Hänen 

epäitsekkäästä työstään ja Hänen Sahaja Yogan kautta antamiensa henkisten opetusten 

merkittävistä tuloksista, muutamia niistä on lueteltu alla.  

Italia, 1986  — 

Italian hallitus julisti Hänet vuoden henkilöksi.  

Moskova, Venäjä, 1989 — 

Shri Matajin tavattua Neuvostoliiton terveysministerin Sahaja Yoga sai täyden 

valtiontuen, mukaan lukien rahoituksen tieteelliseen tutkimukseen.  

New York, 1990-1994  — 

Yhdistyneet Kansakunnat kutsui Hänet neljänä peräkkäisenä vuonna puhumaan 

maailman rauhan saavuttamisen edellytyksistä ja keinoista.  

Pietari, Venäjä, 1993  — 

Nimitettiin Petrovskajan taide- ja tiedeakatemian kunniajäseneksi. Akatemian 

historiassa vain kahdelletoista ihmiselle on myönnetty tämä kunnia, Einstein on 

yksi heistä. Shri Mataji avasi ensimmäisen kansainvälisen lääketieteen ja 

itsetuntemuksen konferenssin, josta tuli sittemmin Akatemian vuosittainen 

tapahtuma.  

Brasilia, 1994  — 

Brasilian kaupungin pormestari toivotti Shri Matajin tervetulleeksi lentokentällä, 

antoi Hänelle kaupungin avaimen ja sponsoroi kaikkia Hänen ohjelmiaan.  

New York, 1994  — 

Syyskuun 26. päivä julistettiin ”Shri Mataji Nirmala Devin päiväksi”. 
Poliisisaattueen avustama juhlaparaati kunnioitti Shri Matajia ja juhlisti Hänen 

yhteyttään Mahatma Gandhiin.  
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Brittiläinen Kolumbia, Kanada, 1994 — 

Brittiläisen Kolumbian provinssin pääministeri Mike Harcourt esitti 

tervehdyskirjeen Kanadan kansan puolesta.  

Romania 1995 — 

Myönnettiin kognitiotieteen kunniatohtorin arvonimi.  

Kiina, 1995 — 

Kiinan hallituksen virallinen vieraspuhuja YK:n kansainvälisessä naisten 

konferenssissa.  

USA, 105. kongressi 1997 ja 106. kongressi 2000 — 

Kongressiedustaja Eliot Engle luki kongressin pöytäkirjasta kunnianosoituksen, 

jossa hän kiitti Shri Matajia Hänen omistautuneesta ja väsymättömästä työstään 

ihmiskunnan hyväksi.  

Cabella Ligure, Italia, 2006 — 
Shri Matajille myönnettiin Italian kunniakansalaisuus, minkä jälkeen paljastettiin ”Shri 
Mataji Nirmala Devi World Foundation of Sahaja Yogan” peruskivi. Säätiön kotipaikka 
on Cabella Ligure.  
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